

連結貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|------------|-------------|---------------|-------------|
| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
| 流動資産 | 30,300,500 | 流動負債 | 48,233,133 |
| 現金および預金 | 6,670,179 | 支払手形および買掛金 | 7,657,207 |
| 受取手形および売掛金 | 16,275,857 | 電子記録債務 | 6,100,647 |
| 電子記録債権 | 1,014,724 | 短期借入金 | 14,892,000 |
| 商品および製品 | 4,821,161 | 1年内返済予定の長期借入金 | 9,142,175 |
| 仕掛品 | 119,606 | リース債務 | 416,129 |
| 原材料および貯蔵品 | 149,759 | 未払金 | 1,459,838 |
| その他 | 1,290,098 | 未払費用 | 4,091,999 |
| 貸倒引当金 | △40,888 | 未払法人税等 | 1,032,224 |
| 固定資産 | 86,381,019 | 賞与引当金 | 38,750 |
| 有形固定資産 | 81,131,163 | 役員賞与引当金 | 22,800 |
| 建物および構築物 | 22,585,895 | その他 | 3,379,360 |
| 機械装置 | 454,108 | 固定負債 | 32,746,079 |
| 車両運搬具 | 8,135,984 | 社債 | 250,000 |
| 工具・器具・備品 | 214,139 | 長期借入金 | 10,452,277 |
| 土地 | 46,572,453 | リース債務 | 650,629 |
| リース資産 | 993,032 | 退職給付に係る負債 | 3,576,159 |
| 建設仮勘定 | 2,175,549 | 役員退職慰労引当金 | 863,730 |
| 無形固定資産 | 1,489,520 | 長期預り金 | 6,581,674 |
| ソフトウェア | 185,697 | 資産除去債務 | 287,493 |
| リース資産 | 348,518 | 再評価に係る繰延税金負債 | 710,328 |
| その他 | 955,305 | 繰延税金負債 | 9,026,728 |
| 投資その他の資産 | 3,760,334 | その他 | 347,057 |
| 投資有価証券 | 1,729,527 | 負債合計 | 80,979,213 |
| 関係会社株式 | 186,795 | 純資産の部 | |
| 退職給付に係る資産 | 33,641 | 株主資本 | 29,471,619 |
| 差入保証金 | 1,312,732 | 資本金 | 2,000,000 |
| 繰延税金資産 | 88,887 | 資本剰余金 | 4,652,867 |
| その他 | 464,960 | 利益剰余金 | 22,826,745 |
| 貸倒引当金 | △56,210 | 自己株式 | △7,993 |
| | | その他の包括利益累計額 | 6,109,202 |
| | | その他有価証券評価差額金 | 231,785 |
| | | 土地再評価差額金 | 5,876,231 |
| | | 退職給付に係る調整累計額 | 1,185 |
| | | 非支配株主持分 | 121,484 |
| | | 純資産合計 | 35,702,306 |
| 資産合計 | 116,681,519 | 負債・純資産合計 | 116,681,519 |

連結損益計算書
(2020年4月1日から2021年3月31日まで)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|-----------------|------------|-------------|
| 営業収益 | | 103,656,880 |
| 物流関連事業収入 | 75,543,188 | |
| 自動車販売関連事業収入 | 26,447,033 | |
| その他事業収入 | 1,666,657 | |
| 営業原価 | | 95,209,562 |
| 物流関連事業営業費 | 68,630,431 | |
| 自動車販売関連事業営業費 | 24,277,261 | |
| その他事業営業費 | 2,301,868 | |
| 営業総利益 | | 8,447,317 |
| 販売費および一般管理費 | | 7,357,142 |
| 営業利益 | | 1,090,175 |
| 営業外収益 | | 410,683 |
| 受取利息配当金 | 63,282 | |
| 受取賃貸料 | 122,118 | |
| 受取諸手数料 | 28,836 | |
| 助成金収入 | 69,883 | |
| 持分法による投資利益 | 5,967 | |
| デリバティブ収益 | 40,507 | |
| その他営業外収益 | 80,087 | |
| 営業外費用 | | 628,214 |
| 支払利息 | 392,299 | |
| 支払手数料 | 157,869 | |
| 為替差損 | 4,380 | |
| その他営業外費用 | 73,664 | |
| 経常利益 | | 872,644 |
| 特別利益 | | 1,893,020 |
| 有形固定資産売却益 | 1,893,020 | |
| 特別損失 | | 593,727 |
| 有形固定資産売却損 | 2,756 | |
| 有形固定資産除却損 | 198,434 | |
| 投資有価証券評価損 | 52,714 | |
| 減損損失 | 269,834 | |
| リース解約損 | 19,297 | |
| その他特別損失 | 50,691 | |
| 税金等調整前当期純利益 | | 2,171,937 |
| 法人税、住民税および事業税 | | 1,348,554 |
| 法人税等調整額 | | △443,070 |
| 当期純利益 | | 1,266,454 |
| 非支配株主に帰属する当期純利益 | | 168 |
| 親会社株主に帰属する当期純利益 | | 1,266,285 |